
Uchwała  Nr XIII.148.2020 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  2 czerwca 2020 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 

217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2020, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2020 rok o kwotę  - 10 869,00 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące -  10 869,00 zł  w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia  10 869,00 

 75801 Dochody bieżące  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
10 869,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 869,00 

    Razem: 10 869,00 

    

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2020 rok o kwotę  - 1 387,00 zł, w tym: 

      a) dochody bieżące -     1 387,00 zł w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 387,00 

 75621 Dochody bieżące  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
1 387,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 387,00 

    Razem: 1 387,00 

 

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2020 rok o kwotę  -  1 099 634,89 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –       268 634,89 zł, 

b) wydatki majątkowe – 831 000,00 zł w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 731 000,00 

 60016 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne gminne 690 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

a)  Budowa drogi gminnej w Komorowie „Za lasem” 

II etap – 500 000,00 zł,  
b) Rozbudowa drogi gminnej  „ Drogi osiedlowe”  w 

Majdanie Królewskim  skrzyżowanie z drogą 

krajową nr 9 ul. Jagiellońskiej wraz z utwardzeniem 

zatoki parkingowej przy ul. Jagiellońskiej – 

190 000,00 zł, 

690 000,00 



 60017 Wydatki bieżące  Drogi wewnętrzne 10 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 

Zakup usług remontowych – remont drogi 

wewnętrznej w Komorowie na działkach 1124 i 1126/1 
10 000,00 

 60095 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność 31 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na: 

a) zakup zamiatarki do posiadanego ciągnika John 

Deere z koszem i szczotka boczną – 19 000,00 zł, 

b)  zakup kosiarki bijakowej do posiadanego ciągnika 

John Deere – 12 000,00 zł 

31 000,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
29 460,00 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 

  Dotacje i subwencje 2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych z 

przeznaczeniem na remont remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Krzątce 

27 000,00 

 75421 Wydatki bieżące  Zarządzanie kryzysowe 2 460,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 

801    Oświata i wychowanie 116 869,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 114 269,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników – PSP 

Majdan Królewski 
8 269,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 

Zakup usług remontowych – PSP Majdan 

Królewski z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą: Roboty 

remontowe budynku PSP w Majdanie Królewskim przy os. 

Podlasek 

106 000,00 

 80150 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2 600,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników – PSP 

Majdan Królewski 
2 600,00 

851    Ochrona zdrowia 65 945,76 

 85154 Wydatki bieżące  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 945,76 

  

Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4190 Nagrody konkursowe 5 945,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000,00 

 85195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 10 000,00 

  Dotacje i subwencje 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 360,13 

 90002 Wydatki bieżące  Gospodarka odpadami komunalnymi 40 479,89 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 10 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 30 479,89 

 90005 Wydatki majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na opracowanie koncepcji i   
110 000,00 



decyzji środowiskowej oraz opłata przyłączeniowa 

przyłączenia do sieci  w związku z Budową  farmy 

fotowoltaicznej w miejscowości Krzątka do 3 MW 

 90019 Wydatki bieżące  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
5 880,24 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia – z przeznaczeniem na 

zakup koszy 
5 880,24 

    Razem: 1 099 634,89 

            

4) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2020 rok o kwotę  -  1 002 966,45 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –              3 847,00 zł,  

b) wydatki majątkowe –    999 119,45 zł  w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność 999 119,45 

 60095 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność 999 119,45 

  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na: zakup  sprzętu 

drogowego do utrzymania dróg 

999 119,45 

750    Administracja publiczna 3 847,00 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin ( miast  i miast na prawach powiatu) 3 847,00 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 387,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 

    Razem: 1 002 966,45  

 

   § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżetu zwiększa się deficyt o kwotę – 87 186,44 zł, to jest do 

kwoty – 5 317 041,44 zł. Źródłem pokrycia deficytu ustala się nadwyżkę z tytułu  

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  – 87 186,44 zł. 

 

   § 3 

 

Zwiększa się przychody o kwotę – 2 065 789,57 zł, w tym: 

1)  Z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) o kwotę – 1 978 603,13 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1 978 603,13 zł, 

2) Z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

(§ 905) o kwotę – 87 186,44 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

w kwocie – 87 186,44 zł. 

   § 4 

1. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu kredytów i pożyczek (§ 952) o kwotę – 

1 978 603,13 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 

1 978 603,13 zł. 

2. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2020 

roku o kwotę – 1 978 603,13 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu  

w kwocie – 1 978 603,13 zł. 



 

                                                              § 5 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 

1) Przychody Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewskim  o kwotę – 53 147,00 zł, 

2) Koszty  Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewski     o kwotę – 53 147,00 zł. 

                                                               § 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       

              Waldemar Kamiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok  

z dnia 11 lutego 2020 roku. 

 

 

Zwiększa się wydatki 

-  w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg, paragraf 4300- zakup usług pozostałych o kwotę – 2 500,00 zł z przeznaczeniem 

na wykonanie usługi polegającej na zamontowaniu słupa i lamy oświetleniowej przy chodniku 

przy drodze krajowej nr 9 w Komorowie w związku z kradzieżą, 

 

Zmniejsza się wydatki 

-  w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg, paragraf 4270- zakup usług remontowych o kwotę – 2 500,00 zł. 

 


